
Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

     
 

 
 

    PREZYDENT  
MIASTA PABIANIC  
ZP.271.4.2021 
 

Pabianice, dnia 10.05.2021 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez możliwości przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Pełnienie obowiązków nadzoru 
inwestorskiego nad budową hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 13 w Pabianicach” 

 
Zamawiający, Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic działając na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 
2019 z późniejszymi zmianami) informuje, iż w dniu 10.05.2021 r. o godzinie 12:00 w siedzibie 
Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu oraz przedstawia w tabeli poniżej 
informacje o: 
 nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
- cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 
 

Nr 
oferty Wykonawca 

 
Cena oferty 
(zł brutto) 

 

Doświadczenie  Inspektora 
nadzoru w specjalizacji 

konstrukcyjno – budowlanej 

Częstotliwość 
wizyt na budowie 

1. G.P. Inwestim Sp. z o.o. 
Siercza 386, 32-020 Wieliczka 

175 900,00 4 usługi 3 razy w tygodniu 

2. 

Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno – Inżynierskie 

PROSTA-PROJEKT 
Piotrkowice, ul. Kielecka 37  

26-020 Chmielnik 

147 354,00 4 usługi 3 razy w tygodniu 

3. 
PROGRES Zbigniew Witczak 

ul. Nowomiejska 19, 
 96-100 Skierniewice 

97 000,00 2 usługi 3 razy w tygodniu 

4. 

Wielobranżowe 
Przedsiębiorstwo Inwestycyjne 

WUDIMEKS Sp. z o.o. 
ul. Armii Krajowej 60/62 

42-200 Częstochowa 

149 568,00 5 usług 3 razy w tygodniu 

 
 
                                                                                                Prezydent Miasta Pabianic 
                                                                                                   
                                                                                                 /-/Grzegorz Mackiewicz 


